Polklemmenabzieher

3-armig (1.19)

Spannweite max.

TOMANRO/™

HEBEZEUGE UND MEHR

GEDOREFV

GEDORE Polklemmenabzieher 3-armig
(1.19)
Polklemmenabzieher 3-armig, preisglinstig

¢ Die bewahrte Modellserie fiir preisbewusstes Abziehen der Lager
¢ Kann auch mit Gleithammer No. 1.35/1A verwendet werden

Anwendungsbereich: Zugkraft max. 1t

1.19/02
1.19/01
1.19/0

65 mm
70 mm

80 mm

Spanntiefe Zugkraft max. Anzahl Arme Preis exkl. 19%
MwSt.

50 mm 1t 3 66,20 €

70 mm 1t 3 66,20 €

80 mm 1t 71,58 €
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