

**GEDORE**

## GEDORE Polklemmenabzieher 3-armig (1.19)

Polklemmenabzieher 3-armig, preisgünstig

- Die bewährte Modellserie für preisbewusstes Abziehen der Lager
- Kann auch mit Gleithammer No. 1.35/1A verwendet werden

Anwendungsbereich: Zugkraft max. 1 t

Polklemmenabzieher 3-armig (1.19)	Spannweite max.	Spanntiefe	Zugkraft max.	Anzahl Arme	Preis exkl. 19% MwSt.
1.19/02	65 mm	50 mm	1 t	3	66,20 €
1.19/01	70 mm	70 mm	1 t	3	66,20 €
1.19/0	80 mm	80 mm	1 t	3	71,58 €